
UCHWAŁA NR LVII/821/22 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Zabrze 
do 2030 roku 

Na podstawie podstawie art. 17 ust. 1, art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz. U.z 2021.poz.485) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), w związku z uchwałą nr LVI/808/22 Rady Miasta Zabrze z dnia 17 października 
2022 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji  Miasta Zabrze (Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2022 r. poz.6613), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji  Miasta Zabrze do 2030 roku dla 
obszaru rewitalizacji wyznaczonego uchwałą nr LVI/808/22 Rady Miasta Zabrze z dnia 17 października 2022 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Zabrze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFBC6B82-BE6E-4241-9751-26D4416ACB8A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


